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PODMIOT LECZNICZY Sp. z
Gdansk, dnia “29 sierpnia 2017 r.

D10.251.43.].2017

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Wyjasnienie tresci SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci przekraczajacej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych na

Dostawe stymulatoréw, pomp morfinowych i zastawek dla dorostych

L. W zwigzku z pytaniami ze strony Wykonawcdw Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1
ustawy Prawo zaméwieri publicznych wyjasnia tres¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

ZESTAW I:

1.Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 12, uwagi do projektu umowy §1 pkt 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy dotyczacego terminu sterylnosci / waznosci
oferowanych stymulatoréw nerwu blednego, na termin ,.co najmniej 3-miesieczny”?

Zgodnie z projektem umowy dostarczamy towar sukcesywnie, po zaméwieniu Szpitala, w ciggu
maksymalnie 5 dni, w sytuacji, gdy termin operacji jest juz wyznaczony. Szpital nie prowadzi
magazynu, co oznacza odpowiedzialnos¢ za termin sterylnosci / waznosci po stronie Wykonawcy. Cate
ryzyko zwigzane z hipotetycznym przeterminowaniem produktéw lezy po naszej stronie fj.
Wykonawcy, ktéry ma obowiazek zapewnienia Pafistwu stymulatoréw, ktdérych data sterylnoéci miesci
si¢ w terminie implantacji, co wynika z charakterystyki leczenia chorych na padaczke lekooporng oraz
depresje lekooporng za pomocg VNS. Jednoczesnie jesteSmy jedynym, wylacznym dystrybutorem
systeméw VNS w Polsce i prowadzimy magazyn towarowy, co zabezpiecza wszystkie dostawy na
terenie kraju.

Odpowiedz:

Zapisy Projektu umowy pozostajg bez zmian.

2.Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 12, uwagi do projektu umowy §5 pkt 4.

Bedac jedynym w Polsce, wylacznym dostawcq systeméw zestawdw stymulatoréw nerwu btednego,
prosimy o zmiane projektu umowy tj. wykreslenie punktu 4 z paragrafu 5 (o$wiadczenie, ze
Wykonawcy jest znany stan majgtkowy Zamawiajacego).

Kontrowersyjne jest wprowadzanie takich zapiséw do umowy: réwnoznacznych ze zmuszaniem
Wykonawcy do ztozenia falszywego oéwiadczenia, gdy de facto nie ma mozliwosci Zapoznania sie ze
stanem majatkowym Zamawiajacego, jednoczeénie stan majatkowy Zamawiajacego nie jest
podmiotem zainteresowania Wykonawcy.

Zamawiajacy nie udostepnia Wykonawcy petnej dokumentacji ksiegowo — finansowej (tj. bilanse,
sprawozdania finansowe, raporty placowe, informacja o zatrudnieniu itd., itp.) za okres nie krétszy niz
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5 lat wstecz, oraz nie sg przeprowadzane audyty przez Wykonawce w siedzibie Zamawiajgcego.
Prosimy, analogicznie do podpisanej wczesniej z Zamawiajacym umowy na dostawy VNS, o
wykreélenie omawianego zapisu.

Odpowiedz:

Zapisy Projektu umowy pozostajg bez zmian.

ZESTAW II:

3.Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 - Stymulator rdzeniowy, przeciwbdlowy, dotadowywany statonatezeniowy.

Czy zamawiajacy dopusci stymulatory o nastepujacych parametrach:

- Stymulator bezprzewodowy sktadajacy sie z elektrod 4 i 8 kontaktowych, pracujacych pod jednym
stymulatorem, ktorych kontakty mozna sumowal w zaleznosci od potrzeb, co daje mozliwos¢
stymulacji 32 kontaktami.

-Elektroda 8 kontaktowa wraz z wbudowanym, implantowalnym nadajnikiem, dostarczajacym
stymulacji w zakresach 10-3000 Hz,

-Elektroda 4 kontaktowa wraz z wbudowanym, implantowalnym nadajnikiem, dostarczajgcym
stymulacji w zakresach 10-3000 Hz,

-Dtugos¢ elektrody — 45 cm, z nadajnikiem, z mozliwoscig przyciecia do wymaganej dtugosci.

- mozliwo$¢ zastosowania do 4 elektrod oémiokontaktowych lub czterokontaktowych pracujacych pod
jednym stymulatorem.

-Bez koniecznosci implantowanie stymulatora i facznika w ciele pacjenta.

-Bateria fadowalna

-stymulator zewnetrzny, obstugujacy elektrody oémiokontaktowe lub czterokontaktowe.

- automatyczna regulacja napiecia.

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

4.Pytanie:
Dotyczy pakietu nr 4 - Stymulator rdzeniowy, przeciwbdlowy, dotadowywany statonatezeniowy.

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany stymulator oSmiokontaktowy dostarczal nastepujace
rodzaje stymulacji:

1 Toniczna od 5-120 Hz, szerokos¢ impulsu 50-500 ms.

2. Burst/spikes — zestaw impulséw: 500 Hz w 5 impulsach po 1 ms.

3. Stymulacja wysokimi czestotliwo$ciami do 3000 Hz.

4, Mozliwo$¢ wykonania badania catego ciata rezonansem magnetyczny zaréwno 1,5 jak i 3
Tesla?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

5.Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 13 — Pompa Baklofenowa infuzyjna programowalna.

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania pompy o cechach:

POMPA INFUZYINA PROGRAMOWALNA:

- programowalny zakres przeptywu: od 0,0 ml do 28,8 ml/dzien.

- precyzja dawki: + 3% niezaleznie od temperatury, zmian ci$nienia i stanu bateri.
- objetos¢ zbiornika: 20ml.

) . WWW. icus.gda.pl sekretariat@wss.gda.pl
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.0. A SoRemiousg . :
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdarisk HIFe SEI0E-10 RECRI S
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarzadu: Sad Rejonowy Gdansk-Potnoc w Gdarnsku
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 Kapitat zakladowy 268 998 000PLN wptacony w catosci

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064




C@PERNICUS

PODMIQOT LECZNICZY Sp. 2

- trzon pompy: elastyczne silikonowe ramie (elastycznosé 90°).
- odporno$¢ na przektucia memberany 1000 razy
- mozliwos¢ wykonania MRI

CEWNIK DOOPONOWY:
- catkowita diugosc: 110,0 cm.
- nieprzezierna koncéwka wolframowa: 3 mm dalszego zakonczenia.

TUNELIZATOR:

- tunelizator do uzycia z cewnikiem dtugosci 110cm.
Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

6.Pytanie:

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana pompa posiadata baterie, o zywotnosci minimum 10 lat,
przy przeplywie 25 mi/dzien z zachowaniem petnej programowalnosci przez caty okres uzytkowania?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW III:

7.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 1, 2, 3, 4:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wydzielenia poz. 1, 2, 3 i 4 i utworzenia nowego pakietu?
Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

8.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 1, 2, 3, 4:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawdw nieimpregnowanych antybiotykiem i
niepokrytych hydrozelem?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

9.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zastawki programowalnej regulowanej plynnie od 0
do 20 cm H20, programowalnej niezaleznie od zrodta pradu, érednica zastawki bez lacznikéw 17 mm,
wysokos¢ 4,5 mm, z mozliwoscia weryfikacji ustawionego ciénienia otwarcia bez koniecznodci
wykonywania zdjecia RTG, z mechanizmem antysyfonowym, nie pokrytej dodatkowym srodkiem?
Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

10.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zastawki programowalnej regulowanej ptynnie od 0
do 20 cm H20, programowalnej niezaleznie od zrédta pradu, Srednica zastawki bez facznikéw 17 mm,
wysokos¢ 4,5 mm, z mozliwoéciq weryfikacji ustawionego cisnienia otwarcia bez koniecznosci
wykonywania zdjecia RTG, z mechanizmem antysyfonowym, nie pokrytej dodatkowym $rodkiem?
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Odpowiedz:
Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

11.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 1, 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy zastawki powinny byé kompatybilne z rezonansem magnetycznym do
3T i nie ulega¢ samoczynnemu przestawieniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

12.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 3:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tylko zastawki niskocisnieniowej (5 ecm H20) i
$redniociénieniowej (10 cm H20) ze zintegrowanym zaworem antysyfonowym (réine ciénienia
otwarcia zaworu antysyfonowego) dotaczanym po pionizacji pacjenta, diugosc wraz z tacznikami 27
mm, $rednica 4,6 mm, nie pokrytej dodatkowym $rodkiem?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

13.Pytanie:

dot. pak. 14 poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tylko zastawki niskoci$nieniowej (4 cm H20) i
$redniocisnieniowe (9 cm H20)j ze zintegrowanym zaworem antysyfonowym (rézne cisnienia otwarcia
zaworu antysyfonowego) dotaczanym po pionizacji pacjenta, dtugos¢ wraz z tacznikami 24 mm,
$rednica 4 mm, nie pokrytej dodatkowym $rodkiem?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Jednoczesnie zamawiajacy zamieszcza na swojej stronie internetowej Zatacznik nr 1A - wykaz

sprzetu medycznego uzyczonego na czas trwania umowy, ktéry nalezy wypehni¢ i zalaczy¢ do
oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Wszelkie wyjasnienia, dopuszczenia i zmiany SIWz stanowia integraing czeé¢ SIWZ,
nalezy je uwzglednic i zaznaczyé przy sporzadzaniu oferty.

Zatgczniki:
1. Zafacznik nr 1A - wykaz sprzetu medycznego uzyczonego na czas trwania umowy.

Zatwierdzit
Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr melewskl

Sporzadzit Sekretarz komisji — Joanna Raczyriska
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